
,,Mėlynoji savaitė’’ 

Mokytojo vardas, pavardė IU mokytoja Rita Rudienė 

Data: 2024-01-08- 2024-01-12 

Tikslas 

Uždaviniai: 

Atrinks mėlyną spalvą iš kitų. 

Pavadins mėlyną spalvą. 

Skaičiuos mėlynus žaisliukus. 

Statys statinius. 

Lipdys mėlynomis spalvomis. 

Stebės ir atliks eksperimentą ,,Lietutis iš debesėlio“. 

Priemonės: Mėlyni žaisliukai, LEGO, medinės kaladėlės, vanduo su indu, 

skutimosi putos, lipnūs voriukaai. 

Eiga: Žaidė su mėlynais žaisliukais. Stebėjo ir atliko eksperimentą. 

Atskyrė mėlyną plasteliną ir lipdė lašiukus.Statė garažus ir 

namelį. 

Mokytojo pastebėjimai, 

išvados (refleksija) 

Atskyrė mėlyną spalvą iš kitų spalvų, dėliojo ,,dar vieną,dar 

vieną..”. Eksperimento metu buvo susikaupę, stebėjo, kas 

vyksta. Atliekant eksperimentą, vaikui norėjosi užtikrintumo 

ir padrąsinimo, todėl kėlė klausimą ,,Čia spausti, čia 

dėti?”Patiko statyti tatius žaisliukams, jungė detales. Daug ir 

džiugių emocijų patyrė mėtant mėlynus voriukus ant sienos, 

juos stebėti, kaip jie laikosi ir krenta. 

 

 

       

 

        

   

 

 

 

 

 

 

Panaudoti STEAM elementai: 

S (gamtos mokslai) T (technologijos) I (inžinerija) A (menai, dizainas) M (matematika) 

+ + + + + 

 


